2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОМ КУЛЬТУРЫ «РОССИЯ»

ПРИКАЗ  № 129
От 02.11.2017

«Об утверждении плана по улучшению качества работы муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры «Россия» и устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества услуг»

	Во исполнение приказа начальника управления культуры администрации города Кирова от 20.10.217 №258 «Об утверждении Плана по улучшению качества работы учреждений, подведомственных управлению культуры администрации города Кирова, и устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества услуг» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план по улучшению качества работы муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры «Россия» и устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества услуг. Прилагается.
2. Разместить план по улучшению качества работы муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры «Россия» и устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества услуг на официальном сайте учреждения dk-rossiya.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора									Д.Н. Медведев

[bookmark: _GoBack]